
Zarządzenie Nr SSE.0050.54.2022 

Wójta Gminy  Suchy  Dąb 

 z dnia  06 października 2022 roku  

 
w sprawie ustalenia diet przysługujących członkom Gminnej Komisji do spraw Referendum  

w Suchym Dębie i Obwodowych Komisji do spraw Referendum w sprawie odwołania Wójta Gminy 

Suchy Dąb przed upływem kadencji zarządzonego na dzień 9 października 2022 roku 

  
 Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (tj. Dz.U. 

z 2019 r., poz.741), w związku z postanowieniem nr 41/2022 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 17 sierpnia 2022r. o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta 

Gminy Suchy Dąb przed upływem kadencji -  

 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Ustala się wysokość diet przysługujących członkom Gminnej Komisji do spraw Referendum  

w Suchym Dębie oraz Obwodowych Komisji do spraw Referendum, w następujących kwotach: 

 

1) Gminna Komisja do spraw Referendum: 

a) Przewodniczący – 325,00zł 

b) Zastępca przewodniczącego – 300,00zł 

c) Członkowie – 275,00zł 

2) Obwodowe Komisje do spraw Referendum: 

a) Przewodniczący – 190,00zł 

b) Zastępca przewodniczącego 165,00zl 

c) Członkowie – 150,00zł 

§ 2. 

1. Zryczałtowana dieta nie przysługuje, jeśli członek komisji, o których mowa w § 1 pkt 1) i 2) 

nie uczestniczył w pracach komisji. 

2. W przypadku, gdy członkowie Gminnej Komisji do spraw Referendum lub Obwodowych 

Komisji do spraw Referendum nie uczestniczyli w wykonywaniu części zadań komisji, a w 

szczególności nie uczestniczyli w posiedzeniach komisji, wysokość zryczałtowanej diety jest 

obniżana proporcjonalnie do liczby odbytych posiedzeń komisji. 

3. Podstawą wypłaty i ustalenia wysokości zryczałtowanej diety jest pisemne potwierdzenie 

udziału w czynnościach, o których mowa w ust. 1, wystawione przez przewodniczącego 

właściwej komisji 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy Suchy Dąb. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Wójt 

Henryka Król 

 


